Управление образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от  22. 11. 2011г.                п. Октябрьский                                №  522
О составе жюри и участниках районного конкурса «Учитель года – 2011»
     В соответствии с приказами  от 03.10.2011г. № 466 «О проведении районного конкурса «Учитель года – 2011», от 14.11.2011г. № 517 «Об изменениях в Положении о районном конкурсе «Учитель года – 2011»,  решением оргкомитета Конкурса от 14.11.2011г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести   районный конкурс «Учитель года -2011»  на базе муниципальных образовательных учреждений: ОСОШ №1, ООСШ №2, «Начальная школа – детский сад М.Монтесори», детский сад «Ладушки», структурное подразделение МОУ ОСОШ №1. Руководителям данных образовательных учреждений обеспечить необходимые условия для проведения конкурсных мероприятий.
2.  Утвердить состав жюри конкурса по номинациям:

    «Учитель года»:

1. Ожигова А.Я. – председатель жюри, Заслуженный учитель Российской Федерации

2. Рыжкова Л.А. – учитель биологии  МОУ  «Общеобразовательная Устьянская средняя школа», победитель конкурса лучших учителей в рамках ПНПО -2006.
3. Негматуллина Л.В. – учитель начальных классов МОУ ОСОШ №1, победитель районного конкурса «Учитель года – 2009», победитель конкурса лучших учителей в рамках ПНПО в 2011 году.
4. Чеснокова Л.В. – учитель английского языка МОУ «Начальная школа – детский сад М.Монтессори».
5. Соловова Т.И. – заместитель директора по воспитательной работе МОУ ООСШ №2, участник областного конкурса «Воспитать человека – 2009»
6. Летавина В.В. – начальник отдела учебной части Устьянского индустриального техникума.
7. Ясонова Е.А. – ветеран педагогического труда, Заслуженный учитель Российской Федерации.

 «Воспитатель года»:

1. Акулова Н.Ф. – председатель жюри,  заместитель руководителя МОУ «Центр психолого-педагогической  реабилитации и коррекции», депутат районного собрания депутатов.

2. Сокова С.Н. – руководитель  детского сада  «Рябинушка», структурное подразделение  МОУ ОСОШ №1
3. Назарьина Н.Д. – руководитель  детского сада «Солнышко», структурное подразделение МОУ «Общеобразовательная  Устьянская средняя школа»

4. Федорова О.А. -  руководитель  детского сада  «Ладушки», структурное подразделение  МОУ ОСОШ №1
5. Шишкина Л.П – учитель – логопед  МОУ «Начальная школа-детский сад М.Монтессори», участник областного конкурса «Учитель  года – 2010»
   3. Утвердить участников конкурса по номинациям:
     «Учитель года»:
1. Крутова Татьяна  Григорьевна, учитель начальных классов МОУ  «Едемская общеобразовательная основная школа»
2. Молчанова Ирина Николаевна, учитель начальных классов МОУ  «Строевская СОШ»
3. Юращук Елена Владимировна, учитель начальных классов МОУ  ООСШ №2

4. Акишина Любовь Николаевна, учитель начальных классов МОУ «Общеобразовательная  Киземская  средняя школа»
5. Ильенко Ирина Леонидовна, учитель истории МОУ «Общеобразовательная  Устьянская  средняя школа»
6. Иванова Татьяна Васильевна, учитель английского языка МОУ «Березницкая  средняя общеобразовательная школа»
7. Ржавитина Ольга Львовна, учитель химии  МОУ ОСОШ №1

8. Парфеньева Татьяна Владимировна, учитель географии  МОУ «Общеобразовательная Ульяновская  средняя школа»
9. Жигалова Наталья Александровна, учитель  математики МОУ   «Синицкая основная школа»

10. Вилачева Марина Васильевна, учитель биологии  МОУ «Бестужевская  общеобразовательная средняя школа»
11. Трофимова Татьяна Дмитриевна, преподаватель спецдисциплин Устьянского  индустриального  техникума

   «Воспитатель года»:
1. Мякшина Анна Васильевна, воспитатель  детского сада «Рябинушка», структурное подразделение МОУ ОСОШ №1
2. Емельянова Татьяна Васильевна, воспитатель детского сада «Ладушки», структурное подразделение МОУ ОСОШ №1
3. Щукина Маргарита Фёдоровна, воспитатель детского сада «Ручеек», структурное подразделение МОУ ОСОШ №1
4. Темежникова Ольга Николаевна, учитель-логопед МОУ «Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»
5. Китаева Татьяна Николаевна, педагог-психолог МОУ «Начальная школа – детский сад М.Монтессори»
6. Ужакова Ольга Евгеньевна, музыкальный руководитель МДОУ «Центр развития ребенка «Детский сад «Аленушка»
4. Руководителям образовательных учреждений  освободить от работы с сохранением заработной платы  на период  с 05 по 08 декабря  членов жюри и участников Конкурса.

5. Проезд, проживание и питание участников Конкурса за счет командирующей стороны.

6. Финансирование проведения Конкурса осуществляет Управление образования администрации МО «Устьянский муниципальный район».
7. Контроль исполнения данного приказа  возложить на первого заместителя Попову И.Н.
Начальник  Управления образования                                                           В.С.Софрыгин